
  

                       UCHWAŁA NR L/365/2018                                projekt 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu   

 

 Na podstawie art. 231, 235 § 1 i  art. 236 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oraz z 2018 r. poz. 149 i 650) Rada 

Miejska Białogardu, w wyniku rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Burmistrza 

Białogardu, uchwala, co następuje:    

  

§ 1. 1. Rada Miejska Białogardu stwierdza, że nie jest organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi Pani  z dnia 14 marca 2018 r. dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu, 

ponieważ przedmiotem skargi są sprawy: 

 

1) obowiązku podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości, w której Burmistrz  

     Białogardu wydał decyzje ostateczne ustalające podatek od nieruchomości na lata 2017  

     i 2018; 

 2) opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, o której  

     wysokości Burmistrz Białogardu poinformował pisemnie skarżącą w 2017 r.  

 

2. Rada Miejska Białogardu, biorąc pod uwagę treść skargi, uważa, że skarga w części 

dotyczącej: 

 

1) obowiązku podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości – stanowi żądanie  

    stwierdzenia nieważności decyzji ustalających podatek od nieruchomości, o którym mowa  

    w art. 248 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r.  

    poz.  800, z późn. zm.); 

2) opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej – stanowi  

     żądanie dokonania aktualizacji opłaty rocznej, o której mowa w art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  

     21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn.  

     zm.). 

  

§ 2. Rada Miejska Białogardu przekazuje skargę Pani w części dotyczącej sprawy:   

 

1) obowiązku podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości na lata 2017 i 2018 – do      

     rozpatrzenia Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Koszalinie jako organowi  

     właściwemu do stwierdzenia nieważności decyzji na podstawie art. 248 § 2 pkt 1 Ordynacji  

     podatkowej; 

2) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej – do   

     rozpatrzenia Burmistrzowi Białogardu jako organowi właściwemu do dokonania aktualizacji  

     opłaty rocznej na podstawie art. 4 pkt 9 i art. 78 ust. 1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r.  

     o gospodarce nieruchomościami. 

 

 

 § 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

 



 

§ 4. Przewodniczący Rady doręczy skarżącej uchwałę z uzasadnieniem, jako 

zawiadomienie o przekazaniu skargi do rozpatrzenia organom właściwym: w części dotyczącej 

obowiązku podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości – Samorządowemu Kolegium 

Odwoławczemu w Koszalinie, w części dotyczącej opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej  – Burmistrzowi Białogardu.   

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                             mgr Sławomir Domański  


